中共外郎乡委员会
关于同意黄丽妃等同志按期转正的通知
外郎委发〔2022〕26号

机关党支部：
《关于黄丽妃等同志转为中共正式党员的请示》收悉。2022年9月29日，党委会审议讨论了黄丽妃、陈建华2名同志转为中共正式党员的问题。党委会审批结果如下：
同意批准黄丽妃同志按期转为中共正式党员，党龄从2022年9月16日算起；
同意批准陈建华同志按期转为中共正式党员，党龄从2022年9月16日算起。
请做好黄丽妃、陈建华2名同志党员档案收集归档工作。

                     中共外郎乡委员会
                               2022年9月29日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

抄送：县委组织部。
云阳县外郎乡党政办公室                  2022年9月29日印发
 (
—
2
 —
)
 (
—
1
 —
)